

鏡

1. 工事名

工事名	令和2年度大田静間道路長久地区法面工事
工事地名	島根県大田市長久町地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 2年 8月	12) 設 計 年 月	令和 2年 6月
2) 事務所名	松江国道事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3540010016	14) 単価適用年月	2020年 7月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2020年 7月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路改良工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	278日間 自 令和 2年 8月27日 (当初) 至 令和 3年 5月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	島根県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	大田	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道 9 号	22) 処 分 費 等	0
		23) 公 告 日	令和 2年 6月 8日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和2年度大田静間道路長久地区法面工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路改良		式	1		148,550,352				
道路土工		式	1		6,092,832				
掘削工		式	1		3,131,463				
掘削	土砂 オープンカット 押土有 普通土30,000m3未満 又は湿地軟弱土	m3	4,870	245.7	1,196,559			単-1号	
掘削	軟岩 オープンカット 障害無 1,000m3未満	m3	620	1,354	839,480			単-2号	
押土(ルーズ)	土砂	m3	620	145.2	90,024			単-3号	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未 満	m3	5,500	182.8	1,005,400			単-4号	
掘削工(ICT)		式	1		179,140				
掘削(ICT)	土砂 片切掘削	m3	130	1,050	136,500			単-5号	
押土(ルーズ)	土砂	m3	130	145.2	18,876			単-6号	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未 満	m3	130	182.8	23,764			単-7号	
法面整形工(ICT)		式	1		688,118				

設計内訳書

工事名	令和2年度大田静間道路長久地区法面工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
法面整形(切土部)(ICT)	け質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	460	761.7	350,382			単-8号	
法面整形(切土部)(ICT)	軟岩I	m2	370	912.8	337,736			単-9号	
残土処理工		式	1		2,094,111				
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	4,970	365.7	1,817,529			単-10号	
土砂等運搬	軟岩	m3	620	446.1	276,582			単-11号	
法面工		式	1		142,265,280				
アンカー工(鋼製受圧板)		式	1		142,265,280				
軽量鋼製受圧板		枚	41	491,500	20,151,500			単-12号	
鋼製受圧板		枚	96	453,900	43,574,400			単-13号	
1号裏込		箇所	15	233,900	3,508,500			単-14号	
2号裏込		箇所	57	123,600	7,045,200			単-15号	
3号裏込		箇所	6	172,500	1,035,000			単-16号	

設計内訳書

工事名	令和2年度大田静間道路長久地区法面工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
4号裏込		箇所	13	145,100	1,886,300			単-17号	
5号裏込		箇所	5	172,500	862,500			単-18号	
アンカー工材料費(アンカー)	137本	式	1		18,324,000			内-1号	
削孔(アンカー)	削孔長 78m 杭径 115mm 杭長 78m 杭打込長(掘削長) 78m	m	78	12,460	971,880			単-19号	
削孔(アンカー)	削孔長 386m 杭径 115mm 杭長 386m 杭打込長(掘削長) 386m	m	386	15,070	5,817,020			単-20号	
削孔(アンカー)	削孔長 369m 杭径 115mm 杭長 369m 杭打込長(掘削長) 369m	m	369	12,810	4,726,890			単-21号	
削孔(アンカー)	削孔長 1101m 杭径 115mm 杭長 1101m 杭打込長(掘削長) 1101m	m	1,101	15,540	17,109,540			単-22号	
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー)	2本	本	2	29,880	59,760			単-23号	
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー)	135本	本	135	30,880	4,168,800			単-24号	
グROUT注入	普通セメント σ ck=24N/mm ²	m ³	64	47,320	3,028,480			単-25号	
ボーリングマシン移設		回	7	64,780	453,460			単-26号	

設計内訳書

工事名	令和2年度大田静間道路長久地区法面工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
足場(アンカー)		空m3	1,370	6,965	9,542,050			単-27号	
道路付属施設工		式	1		192,240				
境界工		式	1		192,240				
境界杭	コンクリート製 根巻き基礎無し	本	36	5,340	192,240			単-28号	
直接工事費		式	1		148,550,352				
共通仮設費		式	1		25,791,653				
共通仮設費		式	1		8,367,653				
運搬費		式	1		344,100				
重建設機械分解組立輸送費		回	1	344,100	344,100			単-29号	
準備費		式	1		1,173,640				
木根等処分費		式	1		1,173,640			内-2号	
技術管理費		式	1		5,498,913				

設計内訳書

工事名	令和2年度大田静間道路長久地区法面工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
保守管理 (ICT)		式	1		6, 568			内-3号	
システム初期費 (ICT)		式	1		598, 000			内-4号	
道路施設基本データ作成費用		式	1		48, 825			内-5号	
動態観測費		式	1		4, 845, 520			内-6号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		1, 351, 000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		17, 424, 000				
純工事費		式	1		174, 342, 005				
現場管理費		式	1		56, 418, 000				
工事原価		式	1		230, 760, 005				
一般管理費等		式	1		31, 439, 995				
工事価格		式	1		262, 200, 000				
消費税相当額		式	1		26, 220, 000				

設計内訳書

工事名	令和2年度大田・静岡間道路長久地区法面工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事費計		式	1		288,420,000				

一式当たり内訳書

アンカー工材料費(アンカー)

第 1号内訳書

単価使用年月	2020. 07
歩掛使用年月	2020. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
アンカー(Td=504. 3kN L=10. 0m)	PC綱より線 φ15. 2×4 頭部処理材、スベールを含む	本	2	103, 000	206, 000			WYB00009 単一 40号
アンカー(Td=504. 3kN L=10. 5m)	PC綱より線 φ15. 2×4 頭部処理材、スベールを含む	本	5	104, 000	520, 000			WYB00028 単一 41号
アンカー(Td=504. 3kN L=11. 0m)	PC綱より線 φ15. 2×4 頭部処理材、スベールを含む	本	8	106, 000	848, 000			WYB00026 単一 42号
アンカー(Td=504. 3kN L=11. 5m)	PC綱より線 φ15. 2×4 頭部処理材、スベールを含む	本	8	107, 000	856, 000			WYB00024 単一 43号
アンカー(Td=504. 3kN L=12. 0m)	PC綱より線 φ15. 2×4 頭部処理材、スベールを含む	本	14	109, 000	1, 526, 000			WYB00022 単一 44号
アンカー(Td=504. 3kN L=13. 0m)	PC綱より線 φ15. 2×4 頭部処理材、スベールを含む	本	1	112, 000	112, 000			WYB00018 単一 45号
アンカー(Td=504. 3kN L=14. 0m)	PC綱より線 φ15. 2×4 頭部処理材、スベールを含む	本	1	115, 000	115, 000			WYB00016 単一 46号
アンカー(Td=504. 3kN L=15. 0m)	PC綱より線 φ15. 2×4 頭部処理材、スベールを含む	本	1	117, 000	117, 000			WYB00012 単一 47号
アンカー(Td=504. 3kN L=16. 0m)	PC綱より線 φ15. 2×4 頭部処理材、スベールを含む	本	1	120, 000	120, 000			WYB00010 単一 48号
アンカー(Td=504. 6kN L=12. 0m)	PC綱より線 φ15. 2×4 頭部処理材、スベールを含む	本	2	133, 000	266, 000			WYB00034 単一 49号
アンカー(Td=504. 6kN L=12. 5m)	PC綱より線 φ15. 2×4 頭部処理材、スベールを含む	本	3	135, 000	405, 000			WYB00032 単一 50号
アンカー(Td=504. 6kN L=13. 0m)	PC綱より線 φ15. 2×4 頭部処理材、スベールを含む	本	5	136, 000	680, 000			WYB00030 単一 51号

一式当たり内訳書

アンカー工材料費(アンカー)

第 1号内訳書

単価使用年月	2020. 07
歩掛使用年月	2020. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
アンカー(Td=504. 6kN L=13. 5m)	PC綱より線 φ15. 2×4 頭部処理材、スベールを含む	本	6	138, 000	828, 000			WYB00027 単一 52号
アンカー(Td=504. 6kN L=14. 0m)	PC綱より線 φ15. 2×4 頭部処理材、スベールを含む	本	11	139, 000	1, 529, 000			WYB00023 単一 53号
アンカー(Td=504. 6kN L=14. 5m)	PC綱より線 φ15. 2×4 頭部処理材、スベールを含む	本	12	141, 000	1, 692, 000			WYB00019 単一 54号
アンカー(Td=504. 6kN L=15. 0m)	PC綱より線 φ15. 2×4 頭部処理材、スベールを含む	本	10	142, 000	1, 420, 000			WYB00015 単一 55号
アンカー(Td=504. 6kN L=15. 5m)	PC綱より線 φ15. 2×4 頭部処理材、スベールを含む	本	12	144, 000	1, 728, 000			WYB00011 単一 56号
アンカー(Td=504. 6kN L=16. 0m)	PC綱より線 φ15. 2×4 頭部処理材、スベールを含む	本	4	145, 000	580, 000			WYB00038 単一 57号
アンカー(Td=504. 6kN L=17. 0m)	PC綱より線 φ15. 2×4 頭部処理材、スベールを含む	本	2	148, 000	296, 000			WYB00036 単一 58号
アンカー(Td=504. 6kN L=17. 5m)	PC綱より線 φ15. 2×4 頭部処理材、スベールを含む	本	4	149, 000	596, 000			WYB00033 単一 59号
アンカー(Td=504. 6kN L=18. 0m)	PC綱より線 φ15. 2×4 頭部処理材、スベールを含む	本	3	151, 000	453, 000			WYB00029 単一 60号
アンカー(Td=504. 6kN L=18. 5m)	PC綱より線 φ15. 2×4 頭部処理材、スベールを含む	本	5	152, 000	760, 000			WYB00021 単一 61号
アンカー(Td=504. 6kN L=19. 0m)	PC綱より線 φ15. 2×4 頭部処理材、スベールを含む	本	3	154, 000	462, 000			WYB00013 単一 62号
アンカー(Td=504. 6kN L=19. 5m)	PC綱より線 φ15. 2×4 頭部処理材、スベールを含む	本	6	155, 000	930, 000			WYB00040 単一 63号

一式当たり内訳書

アンカー工材料費(アンカー)

第 1号内訳書

単価使用年月	2020. 07
歩掛使用年月	2020. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
アンカー(Td=504. 6kN L=20. 0m)	PC綱より線 φ15. 2×4 頭部処理材、スベークを含む	本	3	157, 000	471, 000			WYB00037 単一 64号
アンカー(Td=504. 6kN L=20. 5m)	PC綱より線 φ15. 2×4 頭部処理材、スベークを含む	本	1	158, 000	158, 000			WYB00031 単一 65号
アンカー(Td=504. 6kN L=21. 0m)	PC綱より線 φ15. 2×4 頭部処理材、スベークを含む	本	1	160, 000	160, 000			WYB00017 単一 66号
アンカー(Td=504. 6kN L=22. 0m)	PC綱より線 φ15. 2×4 頭部処理材、スベークを含む	本	2	163, 000	326, 000			WYB00025 単一 67号
アンカー(Td=504. 6kN L=22. 5m)	PC綱より線 φ15. 2×4 頭部処理材、スベークを含む	本	1	164, 000	164, 000			WYB00004 単一 68号
合 計					18, 324, 000			

一式当たり内訳書

木根等処分費

第 2号内訳書

単価使用年月	2020. 07
歩掛使用年月	2020. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
伐採(密度:粗 50本/100m2 未満)		m 2	1, 300	902. 8	1, 173, 640			WYB00051 単一 73号
合 計					1, 173, 640			

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 3号内訳書

単価使用年月	2020. 07
歩掛使用年月	2020. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削（I C T）保守点検	土砂 片切掘削 130m3	式	1		561			WB010400 単一 74号
法面整形（I C T）保守点検	切土部 砂質土、砂及び砂質土、粘性土 460m2	式	1		3, 097			WB010440 単一 75号
法面整形（I C T）保守点検	切土部 軟岩I 370m2	式	1		2, 910			WB010440 単一 76号
合 計					6, 568			

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)

第 4号内訳書

單價使用年月	2020. 07
步掛使用年月	2020. 07
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費用

第 5号内訳書

單價使用年月	2020. 07
步掛使用年月	2020. 07
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

動態観測費

第 6号内訳書

單價使用年月	2020. 07
步掛使用年月	2020. 07
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂 オープンカット 押土有 普通土30, 000m3未満又は湿地軟弱土	単位	m3	数量	10	単価	245. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 有り 普通土30, 000m3未満又は湿地軟弱土	m 3	10	245. 7	2, 457	CB210100	
計						2, 457		
単価						245. 7	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	掘削	軟岩 オープンカット 障害無 1, 000m3未満	単位	m3	数量	10	単価	1, 354
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩 オープンカット 無し 1, 000m3未満 無し 無し	m 3	10	1, 354	13, 540	CB210100	
計						13, 540		
単価						1, 354	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	押土 (ルーズ)	土砂	単位	m3	数量	10	単価	145. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
押土 (ルーズ)		土砂	m 3	10	145. 2	1, 452	CB210010	
計						1, 452		
単価						145. 2	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	積込 (ルーズ)	土砂 土量50, 000m3未満	単位	m3	数量	10	単価	182. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	10	182. 8	1, 828	CB210020	
計						1, 828		
単価						182. 8	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	掘削 (ICT)	土砂 片切掘削	単位	m3	数量	10	単価	1, 050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削 (I C T)		土砂 片切掘削	m 3	10	1, 050	10, 500	CB210120	
計						10, 500		
単価						1, 050	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	押土 (ルーズ)	土砂	単位	m3	数量	10	単価	145. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
押土 (ルー ズ)		土砂	m 3	10	145. 2	1, 452	CB210010	
計						1, 452		
単価						145. 2	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2020. 07 2020. 07 1. 000-00-00-2-0	
単-7号	積込 (ル-ズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	10	単価	182. 8	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
積込 (ル-ズ)		土砂 土量50,000m3未満	m 3	10	182. 8	1, 828	CB210020		
計						1, 828			
単価						182. 8	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	法面整形(切土部) (ICT)	埤質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	10	単価	761. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形 (I C T)		切土部 埤質土、砂及び砂質土、粘性土	m 2	10	761. 7	7, 617	CB220070	
計						7, 617		
単価						761. 7	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	法面整形(切土部) (ICT)	軟岩I	単位	m2	数量		単価	
						10		912. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形 (I C T)		切土部 軟岩I	m 2	10	912. 8	9, 128	CB220070	
計						9, 128		
単価						912. 8	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						10		365. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 5km以下	m 3	10	365. 7	3, 657	CB210110	
計						3, 657		
単価						365. 7	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2020. 07
歩掛使用年月	2020. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一11号	土砂等運搬	軟岩	単位	m3	数量	10	単価	446. 1
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0. 8m3 (平積0. 6m3) 軟岩 無し 0. 5km以下	m 3	10	446. 1	4, 461	CB210110	
	計					4, 461		
	単価					446. 1	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2020. 07
歩掛使用年月	2020. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一12号	軽量鋼製受圧板		単位	枚	数量	10	単価	491, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽量鋼製受圧板設置(スクエアタイプ 2900×2900×180)			枚	10	21, 440	214, 400	WYB00044 単一 30号	
(1列当り平均据付枚数30枚以上)								
材料費 軽量鋼製受圧板(スクエアタイプ 2900×2900×180)			枚	10	470, 000	4, 700, 000	WYB00047 単一 31号	
計						4, 914, 400		
単価						491, 500	円／枚	

1 次単価表

単価使用年月	2020. 07
歩掛使用年月	2020. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一13号	鋼製受圧板		単位	枚	数量	10	単価	453, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽量鋼製受圧板設置(スクエアタイプ 2280×2280×290)			枚	10	41, 820	418, 200	WYB00048 単一 32号	
(1列当り平均据付枚数30枚未満)								
材料費 軽量鋼製受圧板(スクエアタイプ 2280×2280×290)			枚	10	412, 000	4, 120, 000	WYB00050 単一 33号	
計						4, 538, 200		
単価						453, 900	円／枚	

1 次単価表

単価使用年月	2020. 07
歩掛使用年月	2020. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一14号	1号裏込		単位	箇所	数量	1	単価	233, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ざぶとんわく設置(2350×2350)Mt=41cm			組	1	109, 900	109, 900	WYB00008 単一 34号	
モルタル吹付(Mt=41cm)								
水切モルタル・コンクリート加算額 [市場単価]			m 3	2. 264	51, 800	117, 275. 2	WB811130 単一 35号	
表面コテ仕上げ (加算額) [市場単価]			m 2	5. 523	1, 200	6, 627. 6	WB811140 単一 36号	
計						233, 802. 8		
単価						233, 900	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2020. 07
歩掛使用年月	2020. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一15号	2号裏込		単位	箇所	数量	1	単価	123, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ざぶとんわく設置(2350×2350)Mt=17cm			組	1	68, 280	68, 280	WYB00035 単一 37号	
モルタル吹付(Mt=17cm)								
水切モルタル・コンクリート加算額 [市場単価]			m 3	0. 939	51, 800	48, 640. 2	WB811130 単一 35号	
表面コテ仕上げ (加算額) [市場単価]			m 2	5. 523	1, 200	6, 627. 6	WB811140 単一 36号	
計						123, 547. 8		
単価						123, 600	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2020. 07
歩掛使用年月	2020. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一16号	3号裏込		単位	箇所	数量	1	単価	172, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ざぶとんわく設置(2350×2350)Mt=27cm			組	1	88, 570	88, 570	WYB00041 単一 38号	
モルタル吹付(Mt=27cm)								
水切モルタル・コンクリート加算額 [市場単価]			m 3	1. 491	51, 800	77, 233. 8	WB811130 単一 35号	
表面コテ仕上げ(加算額) [市場単価]			m 2	5. 523	1, 200	6, 627. 6	WB811140 単一 36号	
計						172, 431. 4		
単価						172, 500	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2020. 07
歩掛使用年月	2020. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一17号	4号裏込		単位	箇所	数量	1	単価	145, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ざぶとんわく設置(2350×2350)Mt=21cm			組	1	78, 340	78, 340	WYB00043	
モルタル吹付(Mt=21cm)							単一 39号	
水切モルタル・コンクリート加算額 [市場単価]			m 3	1. 16	51, 800	60, 088	WB811130	
表面コテ仕上げ(加算額) [市場単価]			m 2	5. 523	1, 200	6, 627. 6	WB811140	
計						145, 055. 6		
単価						145, 100	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2020. 07
歩掛使用年月	2020. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一18号	5号裏込		単位	箇所	数量	1	単価	172, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ざぶとんわく設置(2350×2350)Mt=27cm			組	1	88, 570	88, 570	WYB00045 単一 38号	
モルタル吹付(Mt=27cm)								
水切モルタル・コンクリート加算額 [市場単価]			m 3	1. 491	51, 800	77, 233. 8	WB811130 単一 35号	
表面コテ仕上げ(加算額) [市場単価]			m 2	5. 523	1, 200	6, 627. 6	WB811140 単一 36号	
計						172, 431. 4		
単価						172, 500	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	削孔 (アンカー)	削孔長 78m 杭径 115mm 杭長 78m 杭打込長 (掘削長) 78m	単位	m	数量	10	単価	12, 460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
削孔 (アンカー)		無し (ｸﾛｰﾗ型) 二重管方式 115mm 硬質土	m	10	12, 460	124, 600	CB223910	
計						124, 600		
単価						12, 460	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	削孔 (アンカー)	削孔長 386m 杭径 115mm 杭長 386m 杭打込長 (掘削長) 386m	単位	m	数量	10	単価	15, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
削孔 (アンカー)		無し (ｸﾛｰﾗ型) 二重管方式 115mm 軟岩	m	10	15, 070	150, 700	CB223910	
計						150, 700		
単価						15, 070	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00-00-2-0
単一21号	削孔 (アンカー)	削孔長 369m 杭径 115mm 杭長 369m 杭打込長 (掘削長) 369m	単位	m	数量	10	単価 12, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
削孔 (アンカー)		有り (スキッド型) 二重管方式 115mm 硬質土	m	10	12, 810	128, 100	CB223910
計						128, 100	
単価						12, 810	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00-00-2-0
単一22号	削孔 (アンカー)	削孔長 1101m 杭径 115mm 杭長 1101m 杭打込長 (掘削長) 1101m	単位	m	数量	10	単価 15, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
削孔 (アンカー)		有り (スキッド型) 二重管方式 115mm 軟岩	m	10	15, 540	155, 400	CB223910
計						155, 400	
単価						15, 540	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一23号	アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー)	2本	単位	本	数量	10	単価	29, 880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー)		二重防食 PC鋼線より線 10m以内 400≦f<1300kN 有り	本	10	29, 880	298, 800	CB223920	
計						298, 800		
単価						29, 880	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一24号	アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー)	135本	単位	本	数量	10	単価	30, 880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー)		二重防食 PC鋼線より線 10mを超える 400≦f<1300kN 有り	本	10	30, 880	308, 800	CB223920	
計						308, 800		
単価						30, 880	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00-00-2-0	
単-25号	グラウト注入	普通セメント $\sigma_{ck}=24\text{N/mm}^2$	単位	m3	数量	10	単価	47, 320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
グラウト注入（アンカー）			m 3	10	47, 320	473, 200	CB223940	
計						473, 200		
単価						47, 320	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00-00-2-0	
単-26号	ボーリングマシン移設		単位	回	数量	10	単価	64, 780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリングマシン移設			回	10	64, 780	647, 800	WYB00054 単- 69号	
計						647, 800		
単価						64, 780	円／回	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一27号	足場(アンカー)		単位	空m3	数量	10	単価	6, 965
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場(アンカー)設置撤去			空 m 3	10	6, 965	69, 650	WYB00014 単一 70号	
計						69, 650		
単価						6, 965	円／空m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	境界杭	コンクリート製 根巻き基礎無し	単位	本	数量	10	単価	5, 340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
付属物設置工（境界杭設置）		根巻き基礎無し 手間＋材料費(標準[120×120]) 30本以上(標準) 無 無	本	10	5, 340	53, 400	WB812330 単一 71号	
計						53, 400		
単価						5, 340	円／本	

1 次单価表

単価使用年月	2020. 07
歩掛使用年月	2020. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

[illegible]